司  会	 小 原 　 正			会		員

点  鐘	 会		長			笠間治一郎

合  唱
	 ロータリーソング	 「 我 等 の 生 業 」
	 ソングリーダー	 片 岡 　 明			会		員

お客様
	 池 田 利 一		様　　　北 村 　 均		様
	 笹 島 　 誠		様　　　鈴 木 　 敦		様

会長の時間 会		長			笠間治一郎

本日は、箱根湯本の水明荘にての移動例会、そして

2014-15 年度の会長幹事慰労会です。また、春日会の

皆様にも出席いただきましてありがとうございます。

そして、嬉しいお知らせがあります。鈴木敦さんの入

会です。ゲストとして入会候補者の笹島さん、池田さ

ん、北村さんの３名の出席もいただいています。あり

がとうございます。綾瀬春日ロータリークラブの雰囲

気を味わっていただきたいと思います。

二見前会長、細谷前幹事、１年間、大変お疲れ様で

した。昨年度は、綾瀬クラブとの合同ガバナー公式訪

問、厚木基地での IMの開催のお手伝い、青少年交換

留学生の受入準備、桃園百齡ロータリークラブの来日

など、数々の実施にあたり、ご苦労されたことと思い

ます。お疲れ様でした。本日は１年間の労をねぎらい、

そして鈴木敦会員、ゲスト３名を歓迎し、楽しい時間

を過ごしていただきたいと思います。

昨日、綾瀬ロータリークラブの第２０００回記念

例会に笠間昇幹事と出席してまいりました。市長、群

司令、ガバナーをはじめ多数の来賓、会員、家族の出

席のもと、盛大に開催されました。当クラブもまずは

１５００回例会を目標に一回一回の例会を充実したも

のにし、回を重ねたいと思います。

■出席委員会 加 藤 良 隆			会		員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
6/24 1083 23 23 18 78.26% 2 86.95% 0 86.95%
7/1 1084 23 23 21 91.30% 1 95.65%
7/8 1085 23 23 18 78.26%

M.U.	 坂 本 　 毅（Ｅ－クラブ）

■スマイル委員会
今回スマイル	 ￥	17,000
累　計	 ￥	44,000

◆ 次回卓話予告 ◆
１０８７回		7/22（水）	18：30		研修リーダー

第1085回  例 会
２０１５年７月８日（水）１８：３０　水明荘